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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Chłopców, 14 lat

1. SZTENDEL, Kacper 04 01105 1030 2
2. KORONKIEWICZ, Antoni 04 09814 966 2
3. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 00603 960 2
4. WIERCIŃSKI, Kacper 04 03810 955 2
5. GÓRECKI, Kamil 04 04014 951 2
6. ŁAGOŹNY, Filip 04 00203 938 2
7. TARASEWICZ, Marcel 04 05114 936 2
8. ZUZANIUK, Igor 04 01403 924 2
9. WOJEWSKI, Igor 04 02810 858 2

10. ISKRA, Szymon 04 01305 851 2
11. LINARD, Bartosz 04 03714 846 2
12. JONOWSKI, Michał 04 01513 845 2
13. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 07714 795 2
14. URBAŃSKI, Filip 04 05114 770 2
15. MAJKOWSKI, Aleksander 04 04514 753 2
16. WALAS, Jan 04 00905 691 2
17. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 00905 687 2
18. PIEKUŚ, Michał 04 04114 664 2
19. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 01313 626 2
20. WICIAK, Radosław 04 01313 572 2
21. ŚWIĄTKOWSKI, Bartosz 04 07714 571 2
22. OLSZEWSKI, Jakub 04 00802 492 1
23. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 05114 462 1
24. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 00409 423 1
25. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 01905 385 1
26. ZUBRZYCKI, Kacper 04 00603 373 1
27. WRZOSEK, Bartosz 04 05114 307 1
28. CHOJNACKI, Bartosz 04 03214 284 1
29. DULNIAK, Ryszard 04 05114 257 1

Chłopców, 15 lat

1. SKÓRA, Bartosz 03 01305 1140 2
2. MARKOWSKI, Kacper 03 09514 1013 2
3. SKRZYPEK, Piotr 03 04114 998 2
4. REMBOWSKI, Jan 03 03714 993 2
5. LABICH, Wiktor 03 00905 977 2
6. JACHIMOWICZ, Maksymilian 03 09514 968 2
7. MICHAŁOWSKI, Eryk 03 00809 947 2
8. SKIBA, Jakub 03 09514 942 2
9. PRZYSTAŁ, Adam 03 05114 937 2

10. MACIOSZEK, Maksymilian 03 06214 809 2
11. OLENDER, Miłosz 03 00504 782 2
12. PRAGA, Maksymilian 03 09514 764 2
13. MARZEC, Milan 03 03410 670 2
14. GAWIŃSKI, Oscar 03 04901 633 2
15. PASZKOWSKI, Konstanty 03 05214 369 1
16. ROWIŃSKI, Dominik 03 03914 360 1
17. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 00515 345 1
18. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 00905 335 1

GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 335 1
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Chłopców, 16 lat

1. ŁUKASIK, Mikołaj 02 02214 1154 2
2. MAŃCZAK, Jakub 02 05114 1106 2
3. GREGORCZYK, Jan 02 09514 1020 2
4. STWORZYJANEK, Marek 02 09514 964 2
5. CZAJKA, Marcel 02 09514 892 2
6. MIKOŚ, Dawid 02 00905 850 2
7. BIEGAŃSKI, Marcin 02 09514 829 2
8. BOBORYK, Wojciech 02 01910 486 1
9. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 00605 448 1

Chłopców, 17 - 18 lat

1. KAŁUSOWSKI, Jan 00 00905 1462 2
2. RĘBACZ, Maciej 00 05114 1348 2
3. KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 1322 2
4. KARNIK, Kacper 01 03014 1276 2
5. GREBER, Artur 01 05114 1248 2
6. RYBARCZYK, Adam 00 03714 1206 2
7. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 00104 1196 2
8. SZCZECIŃSKI, Robert 00 00914 1176 2
9. KRASZEWSKI, Daniel 01 09514 1152 2

10. WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 1146 2
11. ŁANCZKOWSKI, Dominik 01 00116 1045 2

ROGULIN, Bogdan 01 06614 1045 2
13. SULIGA, Jeremi 00 09514 960 2
14. ADAMSKI, Mikołaj 00 01514 671 1
15. PIOTROWICZ, Kamil 00 00905 598 1
16. BARUSIŃSKI, Kordian 01 05114 531 1
17. ZIMNIAK, Szymon 01 03415 413 1
18. KULCZYCKI, Patryk 01 00104 386 1

Mężczyzn, Open

1. STOLARSKI, Marcin 96 00115 1623 2
2. ROGUSKI, Bartłomiej 93 00114 1571 2
3. TOKARSKI, Krzysztof 96 00611 1570 2
4. KAŁUSOWSKI, Jan 00 00905 1462 2
5. RĘBACZ, Maciej 00 05114 1348 2
6. KUSTO, Robert 98 00114 1335 2
7. KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 1322 2
8. KARNIK, Kacper 01 03014 1276 2
9. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 00116 1267 2

10. GREBER, Artur 01 05114 1248 2
11. RYBARCZYK, Adam 00 03714 1206 2
12. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 00104 1196 2
13. SZCZECIŃSKI, Robert 00 00914 1176 2
14. ŁUKASIK, Mikołaj 02 02214 1154 2
15. KRASZEWSKI, Daniel 01 09514 1152 2
16. WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 1146 2
17. SKÓRA, Bartosz 03 01305 1140 2
18. VOLODIN, Hryhorii 99 03914 1137 2
19. MISIARZ, Adrian 98 03914 1112 2
20. MAŃCZAK, Jakub 02 05114 1106 2
21. ŁANCZKOWSKI, Dominik 01 00116 1045 2

ROGULIN, Bogdan 01 06614 1045 2
23. SZTENDEL, Kacper 04 01105 1030 2
24. GREGORCZYK, Jan 02 09514 1020 2
25. MARKOWSKI, Kacper 03 09514 1013 2
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26. SKRZYPEK, Piotr 03 04114 998 2
27. REMBOWSKI, Jan 03 03714 993 2
28. LABICH, Wiktor 03 00905 977 2
29. JACHIMOWICZ, Maksymilian 03 09514 968 2
30. KORONKIEWICZ, Antoni 04 09814 966 2
31. STWORZYJANEK, Marek 02 09514 964 2
32. SULIGA, Jeremi 00 09514 960 2

KOZIEŃSKI, Oliwier 04 00603 960 2
34. WIERCIŃSKI, Kacper 04 03810 955 2
35. GÓRECKI, Kamil 04 04014 951 2
36. MICHAŁOWSKI, Eryk 03 00809 947 2
37. SKIBA, Jakub 03 09514 942 2
38. ŁAGOŹNY, Filip 04 00203 938 2
39. PRZYSTAŁ, Adam 03 05114 937 2
40. TARASEWICZ, Marcel 04 05114 936 2
41. ZUZANIUK, Igor 04 01403 924 2
42. CZAJKA, Marcel 02 09514 892 2
43. WOJEWSKI, Igor 04 02810 858 2
44. ISKRA, Szymon 04 01305 851 2
45. MIKOŚ, Dawid 02 00905 850 2
46. LINARD, Bartosz 04 03714 846 2
47. JONOWSKI, Michał 04 01513 845 2
48. BIEGAŃSKI, Marcin 02 09514 829 2
49. MACIOSZEK, Maksymilian 03 06214 809 2
50. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 07714 795 2
51. OLENDER, Miłosz 03 00504 782 2
52. URBAŃSKI, Filip 04 05114 770 2
53. PRAGA, Maksymilian 03 09514 764 2
54. MAJKOWSKI, Aleksander 04 04514 753 2
55. WALAS, Jan 04 00905 691 2
56. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 00905 687 2
57. MARZEC, Milan 03 03410 670 2
58. PIEKUŚ, Michał 04 04114 664 2
59. GAWIŃSKI, Oscar 03 04901 633 2
60. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 01313 626 2
61. WICIAK, Radosław 04 01313 572 2
62. ŚWIĄTKOWSKI, Bartosz 04 07714 571 2
63. HOŁUB, Maciej 95 00611 767 1
64. ADAMSKI, Mikołaj 00 01514 671 1
65. PIOTROWICZ, Kamil 00 00905 598 1
66. MŁYNARCZYK, Piotr 99 00116 597 1
67. BARUSIŃSKI, Kordian 01 05114 531 1
68. OLSZEWSKI, Jakub 04 00802 492 1
69. BOBORYK, Wojciech 02 01910 486 1
70. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 05114 462 1
71. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 00605 448 1
72. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 00409 423 1
73. ZIMNIAK, Szymon 01 03415 413 1
74. GODLEWSKI, Rafał 96 08114 401 1
75. KULCZYCKI, Patryk 01 00104 386 1
76. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 01905 385 1
77. ZUBRZYCKI, Kacper 04 00603 373 1
78. PASZKOWSKI, Konstanty 03 05214 369 1
79. ROWIŃSKI, Dominik 03 03914 360 1
80. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 00515 345 1
81. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 00905 335 1

GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 335 1
83. WRZOSEK, Bartosz 04 05114 307 1



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KS Warszawianka 13.05.2018 19:17 - Strona 4

ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

84. CHOJNACKI, Bartosz 04 03214 284 1
85. DULNIAK, Ryszard 04 05114 257 1


